
         UCHWAŁA  Nr XXXIV/474/2013      
 

RADY   MIASTA  SOPOTU 
 

    z dnia  20 grudnia 2013 roku  
 
 
 

w sprawie: obciążenia  hipoteką  nieruchomości  położonej  w  Sopocie  
                    przy ul. Łokietka 63 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz. 645)  oraz art. 13 ust.1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 102, 
poz. 651 zmiany: Dz.U. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 
1307, Nr 200 poz. 1323; Dz.U z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 
130 poz. 762,  Nr 129 poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 
poz. 1337, Dz.U z 2012r. poz. 908, poz. 951, 1256, poz.1429, Nr 245 poz.1529)  
 

Rada  Miasta  Sopotu 
uchwala , co następuje: 

 

§  1 
 

Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką nieruchomości położonej w Sopocie przy  
ul. Łokietka 63, oznaczonej na karcie mapy 45 jako działka nr 2/12 o powierzchni 
1,4148 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1S/00018055/3 jako 
współwłasność w częściach równych Gminy Miasta Sopotu i Gminy Miasta Gdańska 
w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki do wysokości 5.550.000,00 zł (pięć milionów 
pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) udzielanej spółce Hala Gdańsk-Sopot Sp. z o.o. 
przez Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację projektu 
inwestycyjnego „Przebudowa i wyposażenie ERGO ARENY” w ramach inicjatywy 
JESSICA z funduszu Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013. 
 

§  2 
 

Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                 PRZEWODNICZĄCY 
              RADY MIASTA SOPOTU 
 
       /-/ dr inż. Wieczesław Augustyniak 
 
 
 
 


